

Kennsluáætlun skólaárið 2023-24

3.bekkur, myndmennt



Kennsluáætlun þessi tekur mið af hæfniviðmiðum sem fram koma í Aðalnámsskrá Grunnskóla og skólanámsskrá Grunnskóla Grindavíkur

Kennari: Rut Ragnarsdóttir.

VIKA	VIÐFANGSEFNI	EFNISTÖK	NÁMSEFNI	ANNAÐ
1-2	Kynning á vetri og farið yfir myndmenntastofuna, umgengi og vinnubrögð. Litahringurinn <ul style="list-style-type: none">➤ Geti beitt og notað hugtök litahringisins➤ Gengið frá effir vinnu sína	Kynning á verkefnum vetrarins. Farið yfir hlutverk okkar í stofunni. Farið í litahringinn og búin til skissubók frá grunni.	Efni frá kennra Helstu efni og áhöld myndmenntar	
3-4	Gerð sjálfmynd. <ul style="list-style-type: none">➤ Lýst og greint á einfaldan hátt aðferðum sem beitt var við sköpun verkefnis	Sjálfmyndin verður svo settframan á skissubókina sem þau bjuggu til alveg sjálf og verður þetta þeirra helsta tól til að gripa í og skissa upp verkefni sem gerð verða í vetur.	Efni frá kennra Helstu efni og áhöld myndmenntar	
5-6	Málverk sem tenigist litum litahringisins <ul style="list-style-type: none">• Mynd skýaborgir sem er teiknuð upp	Verkefnið er teiknað upp með blýant og svo málað með Acríl málingu. Næsti tími fer í að gera útlínur	Efni frá kennara Karton Efni frá kennra Helstu efni og áhöld myndmenntar	Aukaverkefni þar til allir ná að vera búnir eru

	<p>á A3 blað.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Regnbogi sem kemur fyrir í myndinni og sýnir liti litahringins. 	<p>eftir að myndin er þornuð með svörtum penna.</p> <p>Verkið er svo hengt upp og er til sýnis.</p>		
7-9	<p>Hálsmen úr leir og leir kanínuskál.</p> <ul style="list-style-type: none"> ➤ Fjallað um eigin verk og annarra ➤ Geta gengið frá eftir vinnu sína ➤ Skilið mismunandi tilgang myndlistar og hönnunar 	<p>Farið verður í leirtegundir og nemendur leira sitt eigið hálsmen, skál gerð í samvinnu með kennara.</p> <p>Þessar tvær kennslustundir fá nemendur tækifæri á að leira.</p> <p>Leir skrímslið er leirað og svo málað í næsta tíma.</p>	<p>Sjálfþornandi leir.</p> <p>Leirverkfæri</p> <p>Acríl máling</p> <p>Efni frá kennara</p>	
10	<p>Vatnslita málverk.</p> <ul style="list-style-type: none"> ➤ Nýtt sér í eigin sköpun einfaldar útfærslur sem byggja á færni og meðferð lita- og formfræði. ➤ Tjáð tilfinningar, skoðanir og hugmyndaheim sinn í myndverki á einfaldan hátt. 	<p>Vatnslitamáling og aðferðir kynntar fyrir þeim.</p>	<p>Efni frá kennara</p> <p>Vatnslitamáling.</p> <p>Öll helstu efni og áhöld myndmenntar</p>	

11-12	<p>Abstract list.</p> <p>Kynna fyrir þeim Abstract list og þá listamenn sem er einn þekktustu fyrir sýna list</p> <p>Verkefni sem þau gera í anda abstract listar.</p>	Blað og tússpenna.	Notast við það sem er til í stofu.	
13	<p>Seinasti tíminn, verkefni kláruð sem eru eftir og gert eitthvað skemmtilegt</p>			

Kennsluáætlun er birt með fyrirvara um breytingar.

Námsmat:

Námsmat samanstendur af símati kennara, sjálfsmati nemandans og hæfniviðmiðum.